Constitutio ad felicem in dioecesi Leodiensi gerendarum spiritualium rerum
successum vicario generali et examinatoribus synodalibus, notum sit eam esse
Serenitatis Suae mentem, ut sequentes articuli accurate executioni mandentur.

l. Vicarius generalis in quibusvis rebus ad officium suum pertinentibus
examinatores synodales consulet, ac eorum vel si forte dissentiant, majoris partis
consilium sequetur, atque ut celerius, et magis strenue negotia conficiantur, bis in
hebdomada, tertia scilicet et sexta feria, aut his per festum aliquod impeditis, feriis
immediate sequentibus similiter non impeditis, circa horam decimam matutinam in
palatio episcopali cum iisdem conveniet, ubi tempore congressus nemo praeter
assessores et secretarios consistoriales admittetur, qui omnes sua et aliorum vota
perpetuo secreta tenebunt in vim juramenti de non declarando, quod vel
praestiterunt vel praestare tenebuntur : nec cuiquam licebit solutiones synodales,
antequam fuerint expeditae revelare aut declarare. Si vero executionem consilii
praefatae majoris partis differri aut omitti contingat, vult Serenitas Sua statim doceri
tam de rationibus consilii dati quam de causis omissae aut dilatae executionis.

2. Si quae negotia extra statutos dies occurrerint, quae moram non patiantur
vicarius generalis duos ad minimum assessores ad eorum expeditionem assumet
juxta ordinem antiquitatis, quaeque cum eisdem resoluta et expedita fuerint in
proximo consistorio caeteris examinatoribus praelegentur et registro consistoriali
inserentur, quod si ista negotia istius fuerint momenti, ut examinatores debeant pro
eorum expeditione simul convenire, a vicario generali convocentur per litteras
clausas in quibus exprimatur, quantum fieri poterit, causa hujusce specialis
convocationis.

3. Ad evitanda inconventia sequi nata, nullus negotia in consistorio denuncianda
admittat sed omnia ante congressum opportune tradantur secretario, ut eorum
substantiam extrahat, a vicario generali examinatorum synodalium deliberationi
subjiciendam, discussio vero negotiorum, quorum substantia non erit extracta et
registro consistoriali inserta, differatur usque ad congressum proxime sequentem,
nec ista discussio unquam fiat praesentibus interesse habentibus. Quod si casus sint
occulti inscribantur sub nominibus Caii et Titii quae autem expeditiones fient, a
vicario generali vidimentur et a secretario subscribantur.

4, Omnes resolutiones et expeditiones consistoriales inserentur registro cuidam et
in proxime sequente congressu coram omnibus relegantur, ut constare possit an
mens consistorii a secretario recte percepta et expressa fuerit. Si vero istae
resolutiones sine ulteriori mora sint expediendae relegantur ante dissolutionem
decreta in priori congressu lata, relegantur antequam quidquam aliud in sequente
congressu proponatur aut discutiatur, et si quod negotium non fuerit conclusum,
primo concludatur et terminetur nec unquam immutentur resolutiones approbatae
nisi convocatis ac desuper praemonitis omnibus examinatoribus synodalibus.
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5. Cum saepius libelli supplices communicandi et alio transmittendi sint, omnes
supplicaturi in hoc casu obligabuntur ad eos in duplo exhibendos, nec aliter a vicario
generali aut quoquam alio recipientur nec ullum quavis commendatione postposita,
desuper feretur aut expedietur decretum, omnes quoque supplicae ad obtinendas
licentias et facultates ad Serenissimum in suo consistorio dirigantur, nec aliter a
quoquam quovis sub praetextu admittantur.